ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2014 г.               № 130
г. Нижние Серги

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Нижнесергинского городского поселения» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 17.02.2014 года №30

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",федеральным законом от 22.10.2013 N284-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений", Уставом Нижнесергинского городского поселения и в целях повышения уровня безопасности и защищенности населения Нижнесергинского городского поселения путем совершенствования системы профилактических мер антитеррористической и антиэкстремистской направленности, межнациональных и  межконфессиональных конфликтов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Нижнесергинского городского поселения» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 17.02.2014 года №30:
1.1. наименование муниципальной программы изложить в новой редакции «Профилактика терроризма, экстремизма и  межнациональных и  межконфессиональных конфликтов на территории Нижнесергинского городского поселения» на 2014-2015 годы (далее – Программа);
1.2.  Программу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения Н. А. Титову.
[bookmark: _GoBack]

Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                      А.М. Чекасин
image1.jpeg